2
18
1

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	13.11.2024
	№
	1165

	г. Сокол

	О внесении изменений в состав экономического совета Сокольс-кого муниципального округа

В соответствии с приказом Минэкономразвития России от 26 сентября 2023 года № 672 «Об утверждении методических рекомендаций по организации системной работы по сопровождению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учётом внедрения в      субъектах Российской Федерации системы поддержки новых                 инвестиционных проектов» («Региональный инвестиционный стандарт») АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в состав экономического совета Сокольского муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации Сокольского муниципального округа от 17.10.2023 № 1346, изложив его в новой редакции (прилагается).
Глава округа

           В.А. Носков
Приложение

к постановлению

Администрации округа

от 13.11.2024 № 1165
«УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации округа

от 17.10.2023 № 1346
Состав

экономического совета

Сокольского муниципального округа
	Носков В.А.
	- глава Сокольского  муниципального округа, председатель экономического совета;

	Рябинин С.А.

	- первый заместитель главы Сокольского  муниципального округа, заместитель председателя экономического совета;

	Левшина О.В.
	- главный специалист Управления промышленности,  природопользования и сельского хозяйства Сокольского муниципального округа, секретарь экономического совета.

	Члены экономического совета:

	Аникин А.А.
	- индивидуальный предприниматель, член регионального отраслевого объединения работодателей «Союз предприятий и предпринимателей потребительского рынка Вологодской области в сфере торговли и услуг» (по согласованию);

	Баранов М.А.
	- директор ООО «Спецстрой» (по согласованию);

	Батогова И.А.
	- генеральный директор АО «Корпорация развития Вологодской области» (по согласованию);

	Бобокина Е.Н.
	- заведующий отделом потребительского рынка товаров, услуг и защиты прав потребителей Администрации Сокольского муниципального округа;

	Бобошин Д.А.
	- генеральный директор АО «Соколагрохимия» (по согласованию);

	Воронков А.В.
	- заместитель директора АО «Березник» (по согласованию);

	Коничев М.М.
	- заместитель главы Сокольского  муниципального округа;

	Коновалов И.Н.
	- индивидуальный предприниматель  (по согласованию);

	Кенюк В.В.
	- директор МУП «Коммунальные системы» (по согласованию);

	Котомин И.А.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Луков А.Н.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Нагибина О.Л.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Осовской А.Н.
	- заместитель главы Сокольского  муниципального округа;

	Пастухов К.В.
	- генеральный директор АО «Сокольский ДОК» (по согласованию);

	Попов И.В.
	- индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Пузыревская Н.П.
	- начальник Управления промышленности,  природо-пользования и сельского хозяйства Сокольского муниципального округа;

	Селиванова Т.В.
	- начальник экономического отдела Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа;

	Сохрин А.Л.
	- начальник Сокольского района электрических сетей производственного отдела «Вологодские электрические сети» Вологодского филиала ПАО «Россети-Северо-Запад»  (по согласованию);

	Тихомирова Т.М.
	- начальник управления архитектуры и градостроительства Администрации Сокольского муниципального округа;

	Трошичев И.М.
	- директор ООО «Рама» (по согласованию);

	Тумаков Н.В.
	- индивидуальный предприниматель  (по согласованию);

	Фатеева С.Н.
	- председатель Общественного совета Сокольского муниципального округа (по согласованию);

	Хамитгалеева Н.И.
	- начальник Управления культуры, спорта, молодежной политики и туризма Сокольского муниципального округа;

	Шатунова Л.А.
	- депутат Муниципального Собрания Сокольского муниципального округа Вологодской области (по согласованию);

	Швецова Е.Н.
	- начальник правового  управления Администрации Сокольского муниципального округа;

	Шевелева С.В.
	- начальник Комитета по управлению муниципальным имуществом  Сокольского муниципального округа;

	Шумилова Г.И.
	- заместитель главы округа, начальник Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа.

»
ПРОЕКТ